TU VOZ®

Presupuestos Participativos

Ahora tu decides co6mo mejorar tu barrio

PROPUESTAS PARA VOTACION



TU VDZ®
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Ayuntamiento de

Valladolid

Concejalia de Participacion
Ciudadana y Deportes

Zona Centro

Cafio Argales, Plaza Espafia, Plaza Mayor, San Pablo-San Nicolas, San Martin,

La Antigua

Pista atletismo en Moreras
Reurbanizar calle Padilla
Reformar las aceras de la calle Mirabel.

Reforma plaza San Nicolas, frente entrada colegio
Isabel la Catolica

Reurbanizacion calle Catedral (vallas y bordillos)
Arreglos en el parque del Poniente

Enrasar con calzada rebajes carril bici
Universitario - Pza Santa Cruz

Remodelacion plaza Cantarranillas

350 000 €

214 000 €
188 000 €

93 000 €

86 000 €
50 600 €

45 000 €

40 000 €
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M Zona Centro

La Antigua

5662 Recuperar el Kiosco histérico de Cano Argales.
5610 Recorrido bovedas del Esgueva.

5066 Acera antideslizante en la calle Chancilleria
5642 Paneles con fotografias antiguas

Aparcabicis en interseccion de la calle Coldn con

5647
Velardes

5629 Aparcabicis en Plaza San Juan
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Ayuntamiento de

Valladolid

Concejalia de Participacion
Ciudadana y Deportes

Cafio Argales, Plaza Espafa, Plaza Mayor, San Pablo-San Nicolas,

San Martin,

30 000 €

25000 €
22 000 €
3 000 €

1 000 €

1 000 €
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Ayuntamiento de

Valladolid

Concejalia de Participacion
Ciudadana y Deportes

TU VOZ

Presupuestos Participativos

Ahora tu decides como mejorar tu barrio




